Dane aktualne na dzień: 16-02-2026 12:03
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/transformator-pulsar-awt830-30va165v-p-8367.html
TRANSFORMATOR PULSAR AWT830
30VA/16.5V
Cena brutto 41,80 zł
Cena netto 33,98 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 13477
Kod EAN 5901643196707
Producent Pulsar
Opis produktu
Transformator Pulsar AWT830 przeznaczony jest do zasilania urządzeń wymagających napięcia AC: 16,5V. Moc
odbiorników dołączonych do zacisków transformatora nie może przekroczyć jego mocy znamionowej.
Schemat elektryczny:
Specyfikacja techniczna:
napięcie zasilania: 230V AC
napięcie wyjściowe (U1): 16,5V
moc: 30VA
prąd pobierany przy nominalnym obciążeniu z sieci ~230V: 180 mA
prąd wyjściowy nominalny (I1): 1,8A
bezpiecznik F=160 mA
montaż na płaskim podłożu
transformator wyposażony jest w przewód o długości 40 cm
temperatura pracy: -10 st. C ... +40 st. C
wilgotność względna: 90%
wymiary: 88 x 54 x 60 mm
waga: 0,65 kg
W zestawie:
transformator Pulsar AWT830 - 1 szt;
instrukcja.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold